事務局 2020‐008

2020 年４月７日

関係者 各位

（一社）全日本テコンドー協会

会長 木村 興治

 2020 年度競技会の開催について

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今般、４月６日の理事会で、当協会の主催する本年度の競技会について、

下記のとおり承認しましたのでお知らせいたします。

ご参加の皆様にはそれぞれご予定いただくとともに、関係者の皆様には、競技会

の開催に向けて、ご協力ご尽力賜りますようお願いいたします。

なお、下記は現時点の年間予定であり、今後、コロナウィルスの問題その他の事

情により、変更が生じる場合もございますので、ご了承下さい。

   ①

競技会名 第４回全国少年少女選抜選手権大会（2019 年度事業を延期）

開催期間 2020/6/28（日）

開催地 たきがしら会館

   ②

競技会名
JOC ジュニアオリンピックカップ第 13 回全日本ジュニアテコンドー選

手権大会

開催期間 2020/9/19(土)～9/20（日）

開催地 愛知県武道館

   ③

競技会名 第 14 回全日本プムセテコンドー選手権大会

開催期間 2020/9/26（土）～27（日）

開催地 山梨市総合体育館

   ④

競技会名 第 13 回全日本学生テコンドー選手権大会

開催期間 2020/10/10（土）～11(日)

開催地 神奈川県・横浜清風高校

   ⑤

競技会名
ワールドマスターズゲームズ 2021 関西リハーサル大会 兼 第 4 回全

日本社会人選手権大会 第 2 回全日本マスターズ選手権大会

開催期間 2020/10/24 土)～10/25（日）

開催地 兵庫県・ウインク武道館（兵庫県立武道館）

   ⑥

競技会名 第 5 回全国少年少女選抜選手権大会

開催期間 2021/2 月上旬

開催地 未定

   ⑦

事業名 第 14 回全日本選手権大会

開催期間 2021/3/6(土)～3/7（日）

開催地 東京・駒沢体育館

以上